
Referat af Beboermøde onsdag d. 6. september 2017 
 

Inge bød velkommen til alle. 

Inge indledte med at fortælle, at hun synes, at vi har nogle problemer i foreningen – og hun håber, at vi kan 

få det, som tidligere har haft det, hvor det var hyggeligere. 

Mathias spurgte, om Inge kunne uddybe, hvad problemerne består i – han spurgte, om det alene handlede 

om Amanuel. 

Inge bekræftede, at det var en stor del af problemet – og at hun oplever, at der bliver omdelt breve osv., 

hvor bestyrelsen bliver svinet til.  

Flere spurgte ind til de konkrete sager – og Inge uddybede nogle forhold. 

Andreas spurgte, om andre i forsamlingen havde en opfattelse af, at bestyrelsen gjorde et dårligt arbejde 

eller mente, at fx Amanuel havde ret i nogle af hans beskyldninger osv. 

Der var flere bemærkninger omkring manglende kommunikation fra bestyrelsen til beboerne. 

Det blev drøftet, hvordan vi kunne være bedre til at rumme hinanden – og hvordan vi kunne kommunikere 

mere med hinanden. 

Mathias efterspurgte, at bestyrelsen gjorde mere ud af at forklare, hvorfor man fx indstillede skift af 

administrator til GF. 

Sidsel supplerede med, at der er behov for, at bestyrelsen er mere eksplicitte omkring, hvorfor vi 

prioriterer, som vi gør. 

Andreas spurgte, om bestyrelsen følte sig klædt på til det arbejde og de problemer, der har været i den 

seneste periode. 

Jacob svarede, at det vurderede bestyrelsen, at man var – men at det var klart, at det blev vanskeligt, når 

en administration pludselig bliver en modstander, da det jo er administrationen, der bør være den 

professionelle samarbejdspartner. 

Flere bemærkede, at der var stor opbakning til bestyrelsens arbejde – og at det blot kunne blive endnu 

bedre med endnu mere kommunikation. 

Sidsel meldte sig til at stå for forskellige sociale arrangementer – og koordinerer initiativet med Jacob fra 

bestyrelsen. 

Derefter var der ikke flere kommentarer og spørgsmål. 

 

 

 

 

Mødet sluttede kl. 20.13 – og Sanne takkede for det flotte fremmøde og opbakning på vegne af bestyrelsen 


